CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDADCajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 553.92Fecha:

Piezas 12 IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS53% 0.00 SubTotal 553.92

Nombre:

0.00 Impuestos 0.00IVA16%
Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 553.92

QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 92/100 M.N.NUMCERTIFICADOSAT: 00001000000506482860

SELLOCFO:

ps9uG3xtPWpuypxvOMsfRMct64p6wmknlgkFNTjX5cdPqknr"'1)1o7z+QrrCQ4CtpAlr0RPEp+fs7cZEJPOYU1S5va+BbOtKNA+r1PcMfyd,t,5E+CpkcuaC/1VZxrWmLGdSMIMaUZtOMFll97~7obj3206hS9Ptú:xDWp86913MTlfyNM